predávajúcom nevymienil žiadne zvláštne vlastnosti prevádzanej nehnuteľnosti a v tomto stave ju 

kupuje. 

Článok 3 

Kúpna cena a platba kúpnej ceny 

3.1 Kúpna cena nehnuteľnosti v zmysle zámeru na predaj majetku obce Kamenica schválená obecným 

zastupiteľstvom Obce Kamenica dňa 15.10.2025 je stanovená vo výške 504,90,- EUR (slovom: 

päťstoštyri eur deväťdesiat centov). 

3.2 Kúpnu cenu v sume vo výške 504,90,- EUR sa kupujúci zaväzuje uhradiť predávajúcemu 

bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho číslo účtu SK72 0200 0000 0000 0812 

6572, ktorý je vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a.s., a to najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa